
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Aguilar de la Frontera

Núm. 2.382/2024

ANUNCIO LISTA PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS

Y EXCLUIDOS PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE NO-

TIFICADOR-INSPECTOR EN EL AYUNTAMIENTO DE AGUI-

LAR DE LA FRONTERA (CÓRDOBA)

Doña Carmen Flores Jiménez, Alcaldesa-Presidenta del Ayun-

tamiento de Aguilar de la Frontera (Córdoba), hace saber que por

Resolución de la Alcaldía núm. 2024/00001889, de fecha 13 de

junio de 2024, se ha dictado lo siguiente:

“Visto que este Ayuntamiento está tramitando proceso selecti-

vo para proveer en propiedad una Plaza de Notificador-Inspector

de Obras, personal funcionario de carrera, Grupo C, Subgrupo

C2, Escala: Administración General; Subescala: Auxiliar, median-

te el sistema de oposición libre, vacante en la plantilla. La citada

plaza corresponde a la Oferta de Empleo Público del Ayuntamien-

to de Aguilar de la Frontera del año 2020, publicada en el Boletín

Oficial de la Provincia nº 126, de fecha 3 de julio de 2020.

Visto que por Resolución de Alcaldía nº 2023/00003794, de fe-

cha 28 de diciembre de 2023, se aprobaron las Bases del proce-

so selectivo, las cuales fueron publicadas en el Boletín Oficial de

la Provincia de Córdoba nº 248, de fecha 30 de diciembre de

2023, y en el BOE nº 55, de fecha 2 de marzo de 2024.

Habiendo transcurrido el plazo para la presentación de solicitu-

des, que se ha extendido por 20 días hábiles desde el siguiente a

la publicación del anuncio en el BOE y tras haberse comprobado

los requisitos de los/las aspirantes de acuerdo con lo establecido

en la Base Tercera y Cuarta de las bases reguladoras del proce-

so de selección.

Visto que, de conformidad con lo establecido en la Base Quin-

ta de las Bases que rigen el citado proceso selectivo, terminado el

plazo de presentación de solicitudes, por la Alcaldía se dictará re-

solución declarando aprobados los listados provisionales de per-

sonas admitidas y excluidas, así como la causa de exclusión,

RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspiran-

tes admitidos y excluidos del proceso selectivo para la provisión

de una Plaza de Notificador-Inspector de Obras, personal funcio-

nario de carrera, mediante el sistema de oposición libre:

ASPIRANTES ADMITIDOS

NÚM. APELLIDOS NOMBRE DNI

1 ALBERCA PINO LAURA ***7611**

2 ARREBOLA DOBLAS ANTONIO JESÚS ***0229**

3 ARROYO AMARO MANUEL ***0891**

4 AYOSO CABEZAS ANA ISABEL ***4357**

5 CABANILLAS JORDANO JOSÉ MARÍA ***1754**

6 CABELLO MAYORGA MÓNICA ***5452**

7 CAÑADILLAS AYALA MANUEL ***2723**

8 CARMONA LLAMAS JUAN RAFAEL ***3303**

9 CEREZO MUÑOZ JOSÉ ÁNGEL ***8675**

10 CHACÓN ZURERA MARÍA JOSÉ ****5191**

11 CLEMOT CARREÑO JOSÉ MANUEL ***2294**

12 CLEMOT CARREÑO JUAN PABLO ***2295**

13 CUBERO LEÓN JOSÉ LUIS ***8681**

14 FERNÁNDEZ FLORES RAFAEL ***8928**

15 GÓMEZ NADALES MANUEL ***9648**

16 JIMENEZ TOLEDANO JOSÉ MANUEL ***7230**

17 JIMÉNEZ ALCAIDE MANUEL ***6378**

18 LÓPEZ LÓPEZ ANTONIO ***1558**

19 LÓPEZ FERNÁNDEZ ANTONIO MIGUEL ***1152**

20 LÓPEZ GARCÍA JESÚS ***3907**

21 LOVERA LUCENA MERCEDES ***3738**

22 MARTÍN MARTÍN NATALIO ***1795**

23 MAESTRE GARCÍA JUAN ANTONIO ****2410**

24 MÉRIDA TORRALBO FRANCISCO JAVIER ***3896**

25 PAVÓN VARO MIGUEL ANGEL ***2664**

26 PÉREZ JIMÉNEZ MARÍA JOSÉ ***5461**

27 REYES CARVAJAL MARÍA ***2421**

28 ROMERO RAMA NOELIA ***2388**

29 ROMERO ROMERO PURIFICACIÓN ***4316**

30 SARMIENTO PAVÓN FRANCISCA ***1583**

31 SERRANO CARDADOR FRANCISCA ***3717**

32 SERRANO LUNA ISABEL MARÍA ***8134**

33 SERRANO LUNA ANA CRISTINA ***5223**

34 SIERRA PÉREZ RAÚL ***7770**

35 VACAS MARQUEZ MIGUEL ÁNGEL ***2655**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

NÚ

M.
APELLIDOS NOMBRE DNI

CAUSA

EXCLUSIÓN

1 DE CÁDIZ SEBASTIÁN VALENTÍN ***1483** (1)

2 GARRIDO ROBLES MARÍA DEL PILAR ***0971** (2)

3 GÓMEZ SÁNCHEZ JUAN ***1267** (1)

4 MONTAÑO MUÑOZ HELENA ***7512** (2)

5 PÉREZ GARRIDO MARÍA DEL CARMEN ***0109** (1)

6 PIZARRO TRUJILLO RAFAEL ***7477** (1)

7 SALADO DEL RÍO SARA ***8818** (1)

8 SILLERO DE ALFONSO JOSÉ ***4065** (1)

Causas de exclusión:

CAUSA

EXCLUSIÓN
MOTIVO EXCLUSIÓN

(1) Falta copia del reverso de la titulación exigida

(2) Anexo II sin firma

SEGUNDO.  Disponer la apertura de un plazo de diez días há-

biles, a contar desde el siguiente a la publicación de la presente

Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, para que los aspi-

rantes excluidos y omitidos puedan subsanar los defectos cau-

santes de la exclusión, tras lo cual se aprobará y publicará la lista

definitiva de admitidos y excluidos.

TERCERO.  Publicar la presente Resolución en el tablón de

anuncios de la Sede Electrónica de este Ayuntamiento y en el Bo-

letín Oficial de la Provincia”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Aguilar de la Frontera, 14 de junio de 2024. Firmado electró-

nicamente por la Alcaldesa, Carmen Flores Jiménez.

Lunes, 24 de Junio de 2024 Nº 120  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2024-06-24T08:04:26+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




